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Warszawa, dnia 28.11.2024 r.

Prezes Krajowej Izby Odwotawczej
Urzad Zamoéwien Publicznych
ul. Postepu 17a, 02-676 Warszawa

Zamawiajacy:

Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Poznaniu

Ul. Przybyszewskiego 49, 60-355 Poznan

adres poczty elektronicznej: dzp@usk.poznan.pl

Odwotujacy:

Skamex Spétka Akcyjna

ul. Czestochowska 38/52, 93-121 téd?
Fax 042 677-14-19; 042 672-40-10

reprezentowany przez

adw. Kamile Podwapirska

»PSK Podwapinska, Brzeziriska Adwokaci”
Spétka Partnerska

ul. Samochodowa 2 lok. 21, 02-652 Warszawa
e-mail: podwapinska@pskl.pl

ODWOLANIE

Dziatajac na podstawie art. 505 ust. 1, art. 513 pkt. 1 i pkt. 2, art. 514 ust. 1 oraz art. 515 ust. 1 pkt 1 lit. a)
ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku — Prawo zaméwien publicznych, (t.j. Dz. U. z 2024 roku poz. 1320 ze
zm.) zwanej dalej ,,ustawg Pzp” lub “ustawg”, niniejszym wnosze odwotanie od niezgodnej z przepisami
p.z.p. czynnosci i zaniechania Zamawiajgcego w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego,
ktorego przedmiotem jest: Wyroby medyczne jednorazowego uzytku - asortyment ogdlnego
przeznaczenia, sprzet drobny, anestezjologia (znak sprawy: DZP/129/2024), prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego - w zakresie pakietu nr 3 polegajacej na zaniechaniu odrzucenia ofert
wykonawcow Bialmed sp. z 0.0. oraz Zarys International Group sp. z 0.0., mimo iz oferty te nie spetniajg
wymagan postawionych przez Zamawiajacego w stosunku do przedmiotu zamdwienia i jako takie winny
by¢ odrzucone, a oferta Odwotujgcego powinna by¢ uznana za oferte najkorzystniejszg.

1)

2)

3)

4)

W konsekwencji powyzszego Odwotujacy zarzuca Zamawiajgcemu naruszenie:

art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP — poprzez bezpodstawne zaniechanie odrzucenia oferty ztozonej
przez Wykonawce Bialmed Sp. z o0.0. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa (dalej
,Bialmed”) w zakresie pakietu nr 3, mimo iz oferta ta nie spetnia wymagan Zamawiajacego
postawionych w dokumentach postepowania.

art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP — poprzez bezpodstawne zaniechanie odrzucenia oferty ztozonej
przez Wykonawce Zarys Internationa Group Sp. z 0.0. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze (dalej
»Zarys”) w zakresie pakietu nr 3, mimo iz oferta ta nie spetnia wymagan Zamawiajacego
postawionych w dokumentach postepowania,

art. 223 ust. 1 ustawy PZP w zw. z art. 99 ust. 4 poprzez prowadzenie negocjacji co do tresci oferty
i wymagan Zamawiajgcego i wprowadzanie zmian zaréwno co do wymaganych pierwotnie
parametrow, jak i prébe dopuszczenia oferty rdwnowaznej — w braku zaistnienia przestanek
rownowaznosci;

ewentualnie gdyby powyzsze zarzuty nie ostaty sie - naruszenie art. 107 ust. 2 ustawy PZP poprzez
zaniechanie wezwania wykonawcow Bialmed oraz Zarys do uzupetnienia przedmiotowych srodkow
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5)

6)

1)
2)

3)

4)

dowodowych w celu uzupetnienia informacji o parametrach produktéw oferowanych, w sytuacji
gdy ztozone z ofertami dokumenty nie potwierdzaja parametréw wymaganych przez
Zamawiajacego;

w konsekwencji powyzszych naruszen:

naruszenie art. 239 PZP poprzez wybor oferty wykonawcy Bialmed dla pakietu 3 jako
najkorzystniejszej w sytuacji, gdy oferta ta winny by¢ odrzucona jako niespetniajgce wymagan
Zamawiajacego wskazanych w SWZ oraz zaniechanie wyboru jako najkorzystniejszej oferty
Odwotujgcego, ktéra to oferta spetnia wszystkie wymagania Zamawiajacego, nie podlega
odrzuceniu i jako taka jest ofertg najkorzystniejszg zgodnie z ustalonymi w postepowaniu
kryteriami oceny ofert.

naruszenie art. 16 pkt 1i 2 ustawy PZP — poprzez prowadzenie postepowania w sposdb sprzeczny
z zasadami przejrzystosci oraz uczciwej konkurencji i rownego traktowania wykonawcéw w zwigzku
z nieuprawnionym zaniechaniem odrzucenia oferty Wykonawcy Bialmed oraz Zarys, w sytuacji gdy
oferty to nie spetniajag wymagan ustalonych w postepowaniu dla wszystkich wykonawcdw, a takze
zaniechanie wyboru jako najkorzystniejszej oferty spetniajacej wszystkie wymagania
zamawiajgcego.

Odwotujacy wskazuje rowniez, ze naruszenie wskazanych powyzej przepisow ustawy Pzp
niewatpliwie miato istotny wptyw na wynik postepowania, a zatem biorgc pod uwage art. 554 ust.

1 pkt 1 Pzp, Krajowa Izba Odwotawcza winna uwzglednié niniejsze odwotanie.

W zwigzku z powyzszym Odwotujgcy wnosi o:

uwzglednienie odwotania w catosci,

nakazanie Zamawiajgcemu uniewaznienia czynnosci wyboru najkorzystniejszej oferty i
powtdrzenia czynnosci oceny ofert w zakresie pakietu 3

nakazanie Zamawiajacemu odrzucenia oferty Bialmed Sp. z 0. 0., Zarys International Group oraz
wyboru oferty Skamex Spotka Akcyjna jako najkorzystniejszej w zakresie pakietu 3

zasadzenie od Zamawiajacego na rzecz Odwotujgcego zwrotu kosztéw postepowania
odwotawczego, w tym kosztéw zastepstwa procesowego wedtug norm przepisanych.

Warunki formalne odwotania:

Ogtoszenie o zamdwieniu zostato opublikowane w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej w dniu
19 lipca 2024 r. w trybie przetargu nieograniczonego pod numerem 435412-2024.

Informacje stanowigca podstawe do wniesienia odwotania (informacje o wyniku postepowania
datowang na 18 listopada 2024 r.) Odwotujacy powzigt w drodze korespondencji elektronicznej w
dniu 18.11.2024, tym samym termin do wniesienia odwotania okreslony w art. 515 ust. 1 pkt 1 lit.
a ustawy PZP zostat dotrzymany.

Odwotujacy wskazuje, ze wpis od odwotania w kwocie stosownej do rozporzgdzenia Prezesa Rady
Ministréw z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie szczegétowych rodzajow kosztdw postepowania
odwotawczego, ich rozliczania oraz wysokosci i sposobu pobierania wpisu od odwotania zostat
uiszczony na rachunek bankowy Urzedu Zamoéwienn Publicznych. Potwierdzenie przelewu w
zataczeniu.

Link do dokumentéw postepowania: https://e-propublico.pl/Ogloszenia/Details/872aabfe-b6d2-
4c3c-ac32-c485bfa3f556

Wskazanie interesu we wniesieniu odwotania:

Stosownie do art. 505 ust. 1 ustawy Pzp, Odwotujacy ma interes w uzyskaniu zamdwienia oraz
moze poniesc szkode wskutek naruszenia przepisdw przez Zamawiajgcego, z uwagi na to, ze oferta
Odwotujgcego zostata sporzadzona zgodnie ze specyfikacja warunkéw zamodwienia oraz z
wyjasnieniami tresci specyfikacji warunkéw zaméwienia, a jej tres¢ i proponowany przedmiot
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ZamoOwienia spetnia wszystkie wymagania Zamawiajgcego w czesci nr 3. Jednoczesnie

kwestionowane odwotaniem oferty Wykonawcdw Zarys oraz Bialmed s3 niezgodne z wymaganiami
Zamawiajgcego i powinny zosta¢ odrzucone. Przy prawidtowym dziataniu Zamawiajacego oferta
Odwotujgcego znajdujaca sie obecnie na trzeciej pozycji w rankingu ofert przy uwzglednieniu ofert
kwestionowanych - powinna zosta¢ uznana za najkorzystniejszg. Tym samym uwzglednienie
odwotania zmierza do uzyskania Zamowienia przez Skamex S.A. w przypadku wygrania
postepowania odwotawczego i realizacji zamdwienia po podpisaniu umowy.

Zgodnie ze stanowiskiem zaprezentowanym m. in. w komentarzu do ustawy p.z.p., wydanym przez
Urzad Zamoéwien Publicznych, zachowujgcym aktualno$¢ takze w obecnie obowigzujagcym stanie
prawnym: za utrwalony uznaje sie poglad, wedtug ktérego interes prawny wnoszgcego srodek
odwotawczy lub skarge do sgdu doznat uszczerbku (lub mégt doznac uszczerbku) w konkretnym
postepowaniu, w ktorym uczestniczy, polegajacego na tym, ze traci mozliwos¢ uznania jego oferty
za oferte najkorzystniejszg (W. tysakowski [w] Prawo zamowien publicznych. Komentarz pod red.
Tomasza Czajkowskiego, Urzad Zamowien Publicznych 2007, wyd. lll, str. 504, teza 7). Zgodnie z
wyrokiem Krajowej lzby Odwotgwczej KIO 728/23 , Odwotanie jest Srodkiem ochrony prawnej,
ktorym celem jest zmiana sytuacji wykonawcy, polegajgcej na mozliwosci wyboru oferty
wykonawcy odwofujgcego sie”. Zgodnie za$ z wyrokiem KIO 561/23 , Kluczowe jest, aby wnoszqcy
odwotanie wykonawca mdgt (jak wymaga tego art. 505 ust. 1 p.z.p.) wykazac ze ma lub miat interes
w uzyskaniu danego zamdwienia oraz wskutek wadliwych (skarzonych) czynnosci Zamawiajgcego
ponidst lub moze poniesc¢ szkode”.

Odwotujacy jest profesjonalnym podmiotem od wielu lat funkcjonujgcym na rynku dostaw
bedacych przedmiotem zamdwienia. Odwotujacy ztozyt w przedmiotowym postepowaniu oferte
spetniajgcg wymagania Zamawiajacego opisane w SWZ. Jednakze Zamawiajgcy w sposob
nieuprawiony oraz bezzasadnie zaniechat odrzucenia nieprawidtowych ofert Wykonawcéw Zarys
oraz Bialmed w zakresie pakietu nr 3 w ktérym oferta Odwotujgcego winna zosta¢ uznana za
najkorzystniejszg. Tym samym Zamawiajacy poprzez naruszenie przepisOw ustawy naraza
Odwotujgcego na mozliwos¢ poniesienia szkody. W orzecznictwie KIO za szkode uwaza sie
natomiast niemoznos¢ uzyskania zamowienia na skutek niezgodnych z prawem dziatan
zamawiajacego: W przypadku zamdwien publicznych za szkode uznaje sie zasadniczo pozbawienie
korzysci wynikajgcych z uzyskania zamdwienia. (Wyrok Krajowej lzby Odwotawczej, z dnia 5
sierpnia 2011 r., KIO 1557/11, LexPolonica nr 2617093, www.uzp.gov.pl). Z kolei w wyroku z 11
lipca 2018 r. (KIO 1275/18) Izba wskazata, ze: ,Odwotujgcy legitymuje sie uprawnieniem do
skorzystania w przedmiotowym postepowaniu ze srodkow ochrony prawnej. Zostata wypetniona
materialnoprawna przestanka, o ktérej mowa w art. 179 ust. 1 ustawy Pzp. Odwotujgcy ztozyt
oferte, ktora wedfug przyjetych w SIWZ kryteriow oceny ofert, w przypadku potwierdzenia
zasadnosci zarzutéw odwotania, mogtaby zosta¢ uznana za najkorzystniejszqg, co mogtoby
skutkowac uzyskaniem przez niego zamdwienia.”

Ponadto Odwotujgcy wskazuje, ze jego interes wyraza sie w tym, aby postepowanie o udzielenie
zamowienia publicznego przeprowadzone zostato zgodnie z przepisami prawa. Zamawiajgcy ma
obowigzek dziata¢ w toku oceny i badania ofert z najwyzszg starannoscig, tak, aby zapewnié
spetnienie zasady réwnego traktowania wykonawcow oraz uczciwej konkurencji opisanych w
ustawie, a wykonawcy majg prawo oczekiwa¢, ze ztozone przez nich oferty zostang ocenione
zgodnie z wyartykutowanymi w dokumentach postepowania wymaganiami oraz na podstawie
przepisow ustawy. Jakiekolwiek odstepstwo od tej zasady stanowi naruszenie fundamentalnych
zasad zamowien publicznych. W przedmiotowej sytuacji Zamawiajacy, czynigc wbrew przepisom
ustawy (w szczegdlnosci naruszajgc zasade rownego traktowania), nie dokonat badania ofert w
sposob okreslony w SWZ. Ta czynno$¢ Zamawiajgcego stoi w sprzecznosci z podstawowymi
zasadami prowadzenia postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego, poniewaz prowadzi de
facto do nieréwnego traktowania wykonawcow.

UZASADNIENIE
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Zamawiajacy przeprowadzit postepowanie w trybie przetargu nieograniczonego na: Wyroby
medyczne jednorazowego uzytku — asortyment ogolnego przeznaczenia, sprzet drobny,
anestezjologia (znak sprawy: DZP/129/2024) Przedmiot postepowania zostat podzielony na czesci,
a w zakres pakietu nr 3 (ktérego dotyczy przedmiotowe odwotanie) wchodzit asortyment w postaci
przyrzaddw do przetaczania ptynéw oraz krwi.

W odniesieniu do kazdej z pozycji i pakietdw Zamawiajacy w rozdziale 10 SWZ, a takze w rozdziale
9 oczekiwat ztozenia wraz z ofertg nastepujacych przedmiotowych srodkéw dowodowych:

Lp. | Wymagany dokument

1 Katalogifulotki

Zamawiajacy wymaga zlozenia opisu zawierajacego jego szczegdétowe
dane, ktére umozliwig potwierdzenie spetniania wymagan ustalonych
przez Zamawiajacego oraz beda podstawg dokonania oceny
Jakosciowe/technicznej, w postaci ulotek informacyjnych, katalogéw lub
innych dokumentéw dla wszystkich oferowanych dla dostawy pozycji
stanowigcych przedmiot zamowienia. Prosimy o wskazania strony
oferty i zaznaczenie danych potwierdzajacych spelnienie parametrow
ujetych w tabeli.

2 | Deklaracje/certyfikaty

Zamawiajacy wymaga ztoZenia deklaracji zgodnosci i certyfikatu CE dla
zaoferowanych wyrobéw medycznych.

Zgodnie z powyiszym postanowieniem SWZ Zamawiajgcy wymagat, by przedmiotowe S$rodki
dowodowe potwierdzaty spetnianie przez oferowane produkty parametréw ujetych w tabeli, a
zatem tych wymaganych zgodnie z opisem przedmiotu zamodwienia. Jednoczesnie Zamawiajacy
dopuszczat mozliwosé uzupetniania przedmiotowych srodkdw dowodowych, zgodnie z punktem
10.3. SWz

W niektéorych pozycjach opisu przedmiotu zamowienia, dla poszczegdlnych parametrow
produktow Zamawiajacy oczekiwat przedstawienia dodatkowych przedmiotowych sSrodkéw
dowodowych.

Zarzuty w zakresie pakietu nr 3

Pozycja 1

Zamawiajacy zgodnie z opisem przedmiotu Zamodwienia oczekiwat zaoferowania:

Pozycja 1- Przyrzad do przetaczania ptynéw infuzyjnych, komora kroplowa wykonana z PP o
dtugosci min 60mm ( w czesci przezroczystej), catos¢ wolna od ftalandw i latexu, igta biorcza
dwukanatowa, $cieta dwuptaszczywnowo z ABS, zacisk rolkowy wyposazony w uchwyt na dren oraz
mozliwosc¢ zabezpieczenia igty biorczej po uzyciu, nazwa producenta bezposrednio na przyrzadzie,
dren min. 150 cm dtugosci, opakowanie folia-papier, sterylny

Odpowietrznik zaopatrzony w filtr powietrza o skutecznosci filtracji bakterii (BFE) min 99,999994
%- oraz wiruséw (VFE) min. 99,99964%. (potwierdzona wynikiem badan z niezaleznego
laboratorium dotaczonym do oferty)

Firma Zarys zaoferowata przyrzad do przetaczania ptynéw o numerze katalogowym IS-BF.
Zgodnie z zapisami SWZ Wykonawca winien potwierdzi¢ posiadanie filtra powietrza o skutecznosci
filtracji bakterii (BFE) min 99,999994 %- oraz wirusow (VFE) min. 99,99964% badaniem z
niezaleznego laboratorium lub o$wiadczeniem producenta.

Na etapie zadawania pytan Zamawiajgcy dopuscit nastepujgce parametry:
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Pytanie 224: Dotyczy Pakiet 3, Pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci Przyrzgd do przetaczania ptynow infuzyjnych, komora kroplowa wykonana z PCV o diugosci 55mm | w
czesci przezroczystej), catosc wolna od ftalanow, igta biorcza scieta czteroptaszczyznowo wykonana ze wzmocnionego ABS, z
wysokiej skutecznosci filtrem w odpowietrzniku, zacisk rolkowy wyposazony w uchwyt na dren oraz mozliwosc zabezpieczenia igly
biorczej po uiyciu, nazwa producenta bezposrednio na przyrzadzie, opak vie folia-papier, steryiny.
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 72: Dotyczy Pakietu nr 3, poz. 1

Prosze¢ Zamawiajacego o odpuszczenie wymogu filtracji bakterii oraz wiruséw potwierdzonych badaniem z niezalenego
laboratorium, poniewaz 2naczqco zawegza krag producentow.

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza oswiadczenie producenta,

Pytanie 42: Dotyczy Pakietu nr 3, poz. 1,2

2Zwracamy sig 2 prosby o mozliwosé potwierdzenia skutecznoécl filtrac)l ofwiadczeniem producenta zamiast badad? Pragniemy
nadmienid i2 Zamawiajgcy nie okresld jak majg byl przeprowadzone te badania, czy laboratorium ma by akredytowane, 2 jakiego
okresu majg byc te badania (niektérzy Wykonawcy przedstawia)y badania wykonane ponad 10-15 lat temu )

Odpowiedi: Zamawiajycy dopuszcza.

Pytanke 43: Dotycry Pakletu nr 3, poz. 1,2

W nawigraniu do wymagar okredlonych w specyfikacji proetargowej dotyczgcych dostarcrenia wraz z oferty odwisdczenia z
niezaleinego laboratorium potwierdzajgcego e, odpowietrznik zaopatrzony w filtr powietrza posiada skutecznosd filt racji bakterii
{BFE) min 99,999994 %- graz wirusdw (VFE] man. 99,99964%.

Prosimy od odstgpenic wiw wymogu | dopuszczenie ofwiadczenia producenta. Naledy wrdcld uwage, e nie istniejq f@adne
wikarania jak réwniei regulacje prawne, ktdre nakarujy producentowi dodatkowych badan w niezaletnych araz certyfikowanych
laboratoriach

Producent iprrétu medycenego podiada wiaine laboratoria badawcre | regularnie prreprowadza testy rgodnodcd | ktdre 14
dokurmentowane odpowiednimi odwiadczeniami i certylikatami.

Od powied#: Zamawiajgoy dopuszcza.

Pytanie 225: Dotycry Pakiet 3, Posycla 1, 2
Cry 2amawiajqoy odstgpi od wynikdw badad?
Oudpeowiled#: Zamarwlajaoy ndstgpd, abe ocvebu|g ocdwiadoenia producenta aparatd.

Pytanie 298: Dotyczy Zadanie 3, poz. 1

Czy zamawlajacy dopuicl adpowletrznik zacpatrzony w filtr powletrza o skutecznodcl filtrac)l bakteril (BFE) min 99,9%999%4-0raz
wirusdw [WVFE) minimum 99,99964%. Bez wymogu potwierdzenia go wynikiem badan z niezaleinego laboratorium , natomiast
dostarczone zostanie chwiadczenie producenta wihw kwesti?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Zamawiajacy na etapie zadawania pytan nie odstgpit w zadnym pytaniu od powyziszych skutecznosci
filtracji bakterii (BFE) min 99,999994 %- oraz wirusow (VFE) min. 99,99964% — dopuszczono jedynie na
potwierdzenie spetniania tego parametru w miejsce badan z niezaleznego laboratorium, dokument w
postaci oswiadczenia Producenta.

Zarzuty dotyczace oferty Wykonawcy Zarys

W odpowiedzi na wezwanie do uzupetnienia przedmiotowych srodkéw dowodowych firma Zarys przestata
oswiadczenie o ponizszej tresci:

OSWIADCZENIE

Zarys International Group Sp. z.0.0. sp.k. jako producent sprzetu medycznego oswiadcza, ze
produkowane przez nas przyrzady do infuzji: easyFLOW IS (nr kat.: IS, IS-BF, I1S-BF-180), easyFLOW IS
ECO (nr kat.: IS-E, IS-BF-E, 1S-BF-E-180), easyFLOW IS PREMIUM (nr kat.: IS-BF-P), easyFLOW IS SAFE
(nr kat.: 1S-BF-S), easyFLOW IS AMBER (nr kat.: I1S-BF-A), wyposazone w zamykany klapka filtr
powietrza o wielkosci poréw 0,5 pm.

W powyzszym dokumencie nie potwierdzono oczekiwanego parametru skutecznosci filtracji bakterii (BFE)
min 99,999994 %- oraz wirusdéw (VFE) min. 99,99964%, podano jedynie ze filtr powietrza posiada wielko$é
poréow 05um. Nie ztozono wiec wymaganego dokumentu w odpowiedzi na wezwane, a zatem oferta firmy
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Zarys podlega odrzuceniu, bowiem ponowne uzupetnienie przedmiotowych srodkéw dowodowych nie
jest mozliwe, a ztozony dokument nie potwierdza wymaganego parametru.

Dodatkowo zgodnie z zapisami SWZ Zamawiajgcy oczekiwat aby karty katalogowe potwierdzaty spetnianie
wymagan ustalonych przez Zamawiajacego. Karta katalogowa ztozona wraz z ofertg przez Wykonawce
Zarys nie potwierdza nastepujacych parametréw z dopuszczenia:

e  komora kroplowa z PCV o dtugosci 55 mm(w czesci przezroczystej)
e igta wykonana ze wzmocnionego ABS

Zarzuty dotyczace oferty Wykonawcy Bialmed

Firma Bialmed zaoferowata produkty, ktérych producentem jest Zibo Sunrise Medical o numerach
katalogowych: IVO1W150.

Firma Bialmed w odpowiedzi na wezwanie Zamawiajgcego z dnia 08.10.2024 wyjasnia, ze zaoferowata
produkt zgodny z pytaniem 224.
Ponizej tres¢ pytania:

Pytanie 224: Dotycry Pakiet 3, Poxzycja 1

Cry Zamawiajgcy dopudcl Przyrzgd do pezetaczania phyndw infuzyjnych, komors kroplowa wykonana 2 PCV o diugodel S5mm ( w
crgic preezrocrystej), calodd wolna od fislanow, gl biorcza scigta crteroplasicryinowo wykonana e wrmocnionego ABS, 2
wysokie) soutecznosc Ntrem w odpowietraniku, 1aisk rolkowy wyposatony w uchwyt na dren oraz molliwodd rabeipieczena igly
borcie) po uzytiu, narwas producenta bezpodrednio na prryrzydiie, opakowamne fola-papier, steryiry.

Odpowied?: Zamawiajacy dopusicza.

Zaoferowany produkt jest niezgodny z powyzszym dopuszczeniem na ktdre sie powotuje w wyjasnieniach
poniewaz nie posiada igty Scietej czteroptaszczyznowo.

Wykonawca oferujgc_produkt musi by¢ zgodny w catosci z dopuszczeniem. Nie mozna wybierac
pojedynczych cech z pytania, powotujgc sie przy tym jednoczesnie na posiadanie przez produkty
parametrow ,zblizonych do wymagan Zamawiajgcego” i oferowanie rozwigzan rownowaznych.

Ponizej wycinek z karty katalogowej z innego postepowania z innego postepowania potwierdzajacy, ze
igta w danym przyrzadzie jest $cieta dwuptaszczyznowo.
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wiasciwosci:

- pstonka igly biorczej
- igta biorcza dwukanatlowa wykonana z ABS
- igta dwuplaszczyznowo scieta
- odpowietrznik zaopatrzony w filtr powietrza ~
o min. skutecznosci filtracji BFE 99,999994,
WFE 99,9996% stanowiacy system zamknigty
zgodnie z definicjg NIOSH
- zalyueka filtra hydrofobowego
- duza komora kroplowa wykonana z PVC (55
mm w czedel  przezroczystej)
- filtr plynu o wielkosci oczek 15 pm
- zaciskacz rolkowy z miejscem na igle, logiem producenta oraz uchwytem na dren
- tacznik stozkowy luer lock
- gstonka facznika luer lock
- nie zawiera lateksu
- nie zawiera ftalandw (oznaczenie na opakowaniu jednostkawym)
- dodatkowe logo producenta na komorze
- ppakowanie kolorystyczne folia-papier z nadrukowang nazwg producentainr katalogowym, sterylny.
- sterylizowany EQ
sposdb pakowania:

Opakowanie jednostkowe: 1 szt, blister-pack
Opakowanie handlowe: 25 szt.
Opakowanie zbiorcze (karton): 300 szt.

Producent: Zibo Sunrise Medical Co. Ltd
Mumer katalogowy: IVO1W150

Zaoferowany produkt jest wiec niezgodny z zapisami SWZ — oferta firmy Bialmed jednoznacznie podlega
odrzuceniu.

Zwracamy takze uwage, ze w wyjasnieniach wykonawca firma Bialmed powotuje sie na zaoferowanie
produktu réwnowaznego. W kontekscie tak przedstawionego uzasadnienia rozwigzan innych niz
oczekiwane przez Zamawiajgcego wskazac¢ nalezy, ze dopuszczenie rozwigzan rdwnowaznych nastepuje
jedynie w okreslonych w ustawie, jak réwniez w SWZ sytuacjach — mianowicie wyfacznie wtedy gdy:
»Zamawiajqcy okreslit przedmiot zamdwienia poprzez wskazanie znakéw towarowych, patentéw lub
pochodzenia, Zzrodta lub szczegdlnego procesu, ktory charakteryzuje produkty lub ustugi dostarczane przez
konkretnego Wykonawce/producenta, jezeli mogtoby to doprowadzi¢ do uprzywilejowania Iub
wyeliminowania niektorych Wykonawcow lub produktow, Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosc sktadania
ofert rownowaznych”. Taka sytuacja nie ma miejsca w niniejszym postepowaniu. Nadto nalezy zauwazy¢,
ze oferta o innych rozwigzaniach niz te wskazane przez Zamawiajgcego moze by¢ co najwyzej oferty
wariantowa, a takie przez Zamawiajgcego nie zostaty dopuszczone w postepowaniu. Dodatkowo — nawet
gdyby przyja¢, ze Zamawiajgcy opisat produkt konkretny — co nie ma miejsca w tym postepowaniu — to
aby zaoferowaé produkt réwnowainy Wykonawca ma obowigzek udowodnienia, réwnowaznosci
produktu na etapie sktadania oferty. Niedopuszczalne jest po terminie sktadania ofert i po ich otwarciu
oraz wychwyceniu nieprawidtowos$ci parametréw produktéw bronic¢ oferty i wskazywaé réwnowaznosé

rozwigzan.

W przypadku tej pozycji Wykonawca Bialmed zaoferowat produkt niezgodny z wymaganiami
Zamawiajacego, a na etapie wyjasnien tresci oferty podjeta zostata préba negocjowania z Zamawiajgcym
zmiany parametrow produktéw, ktére zostaty podane przez Zamawiajgcego w dokumentach zamowienia.
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Pozycja 2
Zamawiajacy zgodnie z opisem przedmiotu Zamodwienia oczekiwat zaoferowania:

Przyrzad do przetaczania krwi, transfuzji, komora kroplowa wolna od PVC o dtugosci min. 80mm w czesci
przezroczystej, catos¢ bez zawartosci ftalanow, zacisk rolkowy wyposazony w uchwyt na dren oraz
mozliwos¢ zabezpieczenia igly biorczej po uzyciu, nazwa producenta bezposrednio na przyrzadzie,
wyposazone w opaske lub gumke stabilizujgcg dren wewngatrz opakowania, opakowanie folia-papier,
sterylny

Odpowietrznik zaopatrzony w filtr powietrza o skutecznosci filtracji bakterii (BFE) min 99,99999 %- oraz
wirusow (VFE) min. 99,999%. (potwierdzona wynikiem badan z niezaleznego laboratorium dotagczonym
do oferty) - opakowanie w innym kolorze niz do przetaczania ptynéw infuzyjnych - preferowanie kolor
czerwony.

Firma Zarys zaoferowata przyrzad do przetaczania ptyndw o numerze katalogowym TS-BF.

Zgodnie z zapisami SWZ Wykonawca winien potwierdzi¢ posiadanie filtra powietrza o skutecznosci filtracji
bakterii (BFE) min 99,99999 %- oraz wirusow (VFE) min. 99,999% badaniem z niezaleznego laboratorium
lub o$wiadczeniem producenta.

Na etapie zadawania pytan Zamawiajgcy dopuscit nastepujgce parametry:
Pytanie 227: Dotyczy Pakiet 3, Porycja 2
Czy Zamawilajgcy dopuscl Przyrzad do przetaczania krwi, transfuzjl, komora kroplowa wykonana z PVC o diugoscl 90mm w czgéci
przezroczyste], catosd bez zawartoici ftalandw, 2 wysokiej skutecznoddi filtrem w odpowietrzniku, zacisk rolkowy wyposatony w
uchwyt na dren oraz mozliwosc zabezpieczenia Igly biorczej po uzyciu, nazwa producenta bezposrednio na przyrzadzie, ciasno
vtozony wewngtrz opakowania bez mo2liwosci przemieszczania sig, opakowanie folia-papier, steryiny.
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 42: Dotyczy Pakietu nr 3, poz. 1,2

Zwracamy sig 2 prosby o mozliwoéé potwierdzenka skutecznoécl filtrac)l oéwiadczeniem producenta zamiast badad? Pragniemy
nadmienid i2 Zamawiajgcy nie okresld jak majg byl przeprowadzone te badania, czy laboratorium ma byl akredytowane, 2 jakiego
okresu majg byc te badania (niektérzy Wykonawcy przedstawia)y badania wykonane ponad 10-15 lat temu )

Odpowiedi: Zamawiajycy dopuszcza.

Pytanie 304: Dotyczy Zadanie 3, poz. 2

Czy zamawiajacy dopusci odpowietrznik zaopatrzony w filtr powietrza o skutecznodci filtracji bakterii |BFE) min 99,999994-oraz
wirusdw [WFE] minimum 99,99964%. Bez wymogu potwierdzenia go wynikiem badan z niezaleznego laboratorium , natomiast
dostarczone zostanie odwiadczenie producenta w/w kwestii?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza,

Pytanie 215: Dotycry Pakiet 3, Porycja 1, 2
Cry 2amawiajqoy odstgpi od wynibdw badad?
Dudpowiledf: Zamarw lajaoy odstqpd, ale ooebu)g cdwiadoenia producenta aparaid,

Pytanie 43: Dotycry Pakietu nr 3, poz. 1,2

W nawigraniu do wymagar okredlonych w specyfikacji przetargowej dotyczgcych dostarcrenia wraz z oferty odwisdcrenia z
niezalenego laboratorium potwierdzajacego e, odpowietranik Zaopatrzony w filtr powietrza poslada skutecznodd filbracji bakterii
{BFE) rmirn 99,999904 %- graz wirusdw (WFE] man. 99, 99564%,

Prosimy od odstaplenie wfw wymogu | dopuseczenie ofwiadczenia producenta. Naledry rwrdcld uwage, e nie istniejq @adne
wskazania jak réwniei regulacje prawne, ktore nakazujy producentowi dodatkowych badan w niezaleinych oraz certyfikowanych
laboratoriach

Producent sprrgtu medycenego posiada wlaine laboratoria badawcze i regularnie prreprowadza testy rgodnodci |, ktore 34
dokumenlowans odpowiednimi ocdwiadcreniami i certylikatami.

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zamawiajacy na etapie zadawania pytan Zamawiajgcy nie odstgpit w zadnym pytaniu od powyzszych
skutecznosci filtracji bakterii (BFE) min 99,99999 %- oraz wiruséw (VFE) min. 99,999% - dopuszczono
jedynie na potwierdzenie zamiast badan z niezaleznego laboratorium oswiadczenie Producenta.

W odpowiedzi na wezwanie do uzupetnienia przedmiotowych srodkéw dowodowych firma Zarys przestata
oswiadczenie o ponizszej tresci
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OSWIADCZENIE

Zarys International Group Sp. z.0.0. sp.k. jako producent sprzetu medycznego oswiadcza, ie
produkowane przez nas przyrzady do infuzji: easyFLOW IS (nr kat.: IS, IS-BF, IS-BF-180), easyFLOW IS
ECO (nr kat.: IS-E, IS-BF-E, IS-BF-E-180), easyFLOW IS PREMIUM (nr kat.: IS-BF-P), easyFLOW IS SAFE
(nr kat.: IS-BF-S), easyFLOW IS AMBER (nr kat.: IS-BF-A), wyposazone w zamykany klapka filtr
powietrza o wielkosci pordow 0,5 pum.

W powyzszym dokumencie — podobnie jak w odniesieniu do pozycji opisywanej w pierwszej czesci
odwotania nie potwierdzono oczekiwanego parametru skutecznosci filtracji bakterii (BFE) min 99,99999
%- oraz wirusow (VFE) min. 99,999%, podano jedynie ze filtr powietrza posiada wielkos¢ poréw 0,5 um.
Nie ztozono wiec poprawnego dokumentu w odpowiedzi na wezwane, wiec oferta firmy Zarys podlega
odrzuceniu.

Dodatkowo zgodnie z zapisami SWZ Zamawiajgcy oczekiwat aby karty katalogowe potwierdzaty spetnianie
wymagan ustalonych przez Zamawiajgcego. Karta katalogowa ztozona wraz z ofertg nie potwierdza
nastepujgcych parametrow z dopuszczenia:

e komora kroplowa z PCV o dtugosci 90 mm(w czesci przezroczystej)

e  ciasno utozony wewngatrz opakowania bez mozliwosci przemieszczania sie

Tym samym, tres¢ oferty ztozonej przez Wykonawce — firme Zarys oraz Bialmed odnosnie pakietu 3 nie
odpowiada tresci SIWZ, zatem winna podlega¢ odrzuceniu na podstawie zapiséw art. 226 ust. 1 pkt 5
ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych

W ocenie Odwotujacego w przedmiotowym postepowaniu Zamawiajacy, dokonujgc badania zgodnosci
tresci ofert z trescig SWZ dla pakietu nr 3, dokonat tych czynnosci w sposéb naruszajgcy podstawowe
przepisy Ustawy PZP zawarte odpowiednio w art. 16 pkt 1i 2 oraz 226 ust. 1 pkt 5, gdzie Ustawodawca
zobowigzat Zamawiajgcego do traktowania na réwnych zasadach wszystkich wykonawcow ubiegajgcych
sie o udzielenie zamodwienia publicznego, ktdrzy ztozyli wazne oferty. Ustawodawca zobowigzat takze
Zamawiajacego do stosowania przy wyborze oferty najkorzystniejszej wytgcznie zasad, warunkodw,
wymagan okreslonych w przepisach Ustawy PZP oraz odpowiednio zapisach SWZ, czego nie mozna
stwierdzi¢ analizujgc przedmiotowe dziatania i zaniechania Zamawiajgcego, w tym w szczegdlnosci
zaniechanie odrzucenia oferty Wykonawcy Zarys oraz Bialmed.

Warto rowniez podkresli¢, ze w orzecznictwie TSUE wskazuje sie, ze zasada rownego traktowania wymaga
jednakowego traktowania przez Zamawiajgcego wykonawcéw pod wzgledem stawianych im w
postepowaniu wymagan oraz stosowania jednakowych zasad na etapie pdziniejszej weryfikacji ich
spetniania. Oznacza to, ze zamawiajacy majg obowigzek zapewnienia wykonawcom takich samych szans
zaréwno na etapie formutowania wnioskow lub ofert, jak i ich badania oraz oceny (wyr. TSUE z: 7.4.2016
r., Partner Apelski Dariusz v. Zarzagdowi Oczyszczania Miasta, C-324/14).

Majac na uwagi powyzsze Odwotujgcy stwierdza, ze ztozenie niniejszego odwotania jest uzasadnione i
wnosi o jego uwzglednienie w catosci.

D
o KAMILA OLGA
Zatgczniki: PODWAPINSKA
. . . 28.11.2024 22:07:30 [GMT+1]
1) Pefnomocnictwo do reprezentowania Odwotujqgcego Cf Dokument podpisany elektronicanie
. . . . podpisem zaufanym
2) wydruk z rejestru przedsiebiorcow

3) dowdd uiszczenia wpisu od odwoftania;
4) dowdd przestania kopii odwotania Zamawiajgcemu;
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